SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG
TRƯỜNGTHPT LÝTHƯỜNGKIỆT

số: .34TB-THPTLTK

CỘNG HOẢ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập-Tựdo-Hạnhphúc

HảiPhòng, ngàyy tháng lI năm2025

THÔNG BÁO
Kết quả xét nâng lương trước thời hạn đổi với cán bộ, viên chức

và người lao động lập thành tích xuất sắc
trong thựe hiện nhiệm vụ năm 2025

Căn củ Nghị định số 204/2004/NÐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính Phủ về
chế độ tiển lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực luợng vũ trang:
Thông tu số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện
chể độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trưóc thời hạn đối với
cán bộ, công chức, viên chức và nguời lao động:

Thông tu số03/2021/TT-BNVngày29/6/202 l của Bộ Nội vụ sửa đổi, bỏ
sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế
độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người
lao động:

Quyết định số 178/OÐ-CTUBND ngày 01/10/2025 của Ủy ban nhân dân
thành phổ Hải Phòng về việc ban hành Quy dịnh về nâng bậc lương trười thời hạn
đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập thành tich xuấ sắc
trong thực hiện nhiệmnvụ;

Căn cứ biên bản họp ngày 24/1V2025 của Hội đồng xét nâng bậc lương
trước thời hạn trường THPT Lý ThườngKiệt;

Trường THPT Lý Thường Kiệt thông báo kết quả xét nâng bậc lương trước
thời hạn đối với cán bộ, viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong
thực hiện nhiệm vụ năm 2025 của trường THPT Lý Thường Kiệt đổi với 07 người
(có danh sách kèm theo).

Thời gian thông báo niêm yết kết quà: Từ ngày 24/11/2025 đến hết ngày
08/12/2025.

Địa điểmniêm yết: PhòngchờGiáo viên- Trường THPT Lý Thường Kiệ

Nơi nhận:

- CB, GV, NV trường THPT Lý Thường Kiệt

-Hội đồng nâng lương trước hạn;
- Luu: VT.

DAD TRƯỜNG
s/isUỜNe

Nguyến XuânHòa

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

w

trs

a

3,B.

- -8

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro